INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2016

FUNCIONARIO-LIC. RICARDO DE LEON CASTRO

CARGO QUE DESEMPENA: REGIDOR

COMISIONES:

HACIENDA

DEPORTES

VVVVVVVYV

REUNIONES

Miércoles 09/11/16
Miércoles 09/11/16
Jueves 10 /11/16
Viernes 11/11/16
Lunes 14/11/16
Martes 15 /11/16
Jueves 17/11/16
Viernes 18/11/16
Domingo 20/11/16
Martes 22/11/16
Miércoles 23/11/16
Jueves 24/11/16
Lunes 28/11/16
Martes 29/11/16

ACTIVIDADES:

EDUCACION Y CULTURA
DERECHOS HUMANOS (PRESIDENTE)
PATRIMONIO MUNICIPAL (SECRETARIO)
TRANSPARENCIA

ESPECTACULOS

10:00 a.m.
05:00 p.m.
6pm
12:00 pm
08:00 a.m.

05:00 p.m.
10:00 a.m.
08:00 a.m.
10:00 a.m.
04:00 p.m.
05:00 p.m.
06:00 p.m.
10:00 a.m.

GOBERNACION Y SEGURIDAD PUBLICA.

Cabildo
Cabildo
Cabildo
Cabildo
Cabildo
Cabildo
Cabildo
casa cultura
Presidencia
Cabildo
Cabildo
Cabildo
Cabildo
Cabildo

Reunidn de Trabajo Regidores

previa a la sesién ordinaria del jueves 10

Reunién Ordinaria

Reunién de Habitat

Reunidn con Secretario de Deportes (Comisién de Deportes)
Junta de Trabajo Regidores

INJUSOM vy jefes de grupos de diferentes instituciones
Secretaria de Turismo Estatal "avance del Expediente Pueblos Magic
abanderamiento y desfile "Dia de la Revoluciéon Mexicana"
Reunié Comisién de Hacienda

Comision Obras Publicas - INPLAN

Sesion Ordinaria de Cabildo

Sesion Extraordinaria (Fereca 2017)

Reunién de Comisién de Hacienda y Rec. Humanos

MIERCOLES 02/11/16 PRESENCIAMOS EL CONCUERSO DE ALTERES DE MUERTOS POR INVITACION
DEL INSTITUTO DE MUNICIPAL DE CULTURA'Y ARTE EN LA PLAZA CONSTITUCION.

VIERNES 04/11/16 ACUDI A LA CIUDAD DE ZACATECAS AL PRIMER ACERCAMIENTO CON EL
GOBERNADOR ALEJANDRO TELLO PARA NEGOCIAR EL PRECIO JUSTO DEL FRIJOL.



LUNES 07/11/16 ACUDI A REUNION CON DEPORTISTAS EN EL CAMPO LLERENA PARA HACERLES
LLEGAR UN APOYO YA QUE SE TRASLADARIAN A PARTICIPAR A LA CIUDAD DE MAZATLAN,

~ SINALOA.

MIERCOLES 09/11/16 ACUDI A LA CIUDAD DE ZACATECAS A UNA MESA DE NEGOCIACION CON LA
SECRETARIA DE GOBIERNO FAVIOLA TORRES, EL SECRETARIO DE SECAMPO ADOLFO BONILLA, Y
CON EL DELEGADO DE SAGARPA ROBERTO LUEVANO, PARA SEGUIR GESTIONANDO EL PRECI
JUSTO DEL FRIJOL. '

JUEVES 17/11/16 COMO PRESIDENTE Y REGIDOR DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS
ACUDI AL FORO DE PLANEACION DEMOCRATICA MUNICIPAL CON ENFOQUE EN DERECHOS
HUMANOS, DONDE DIALOGUE CON LA DOCTORA MARIA DE LA LUZ DOMINGUEZ CAMPOS PARA
LOGRAR GESTIONAR A FUTURO UNA VISITADURIA DISTRITAL CON CABECERA EN SOMBRERETE,
ZAC.

VIERNES 18/11/16 ACOMPANE A VARIAS AUTORIDADES MUNICIPALES, ESTATALES Y FEDERALES A
LOS DIFERENTES SITIOS CON LOS QUE CUENTA SOMBRERETE Y QUE LO HACEN ACREEDOR A SUS
DIFERENTES NOMBRAMIENTOS COMO PUEBLO MAGICO, CAMINO REAL TIERRA ADENTRO Y
PATRIMONIO CULTURAL DE LA HUMANIAD.

DOMINGO 20/11/16 ACUDI A DAR INICIO JUNTO CON EL SR. PRESIDENTE Y DE MAS MIEMBROS
DEL CABILDO AL DESFILE CONMEMORATIVO DEL 20 DE NOVIEMBRE.

LUNES 21/11/16 REALIZAMOS LA ENTREGA DE UN TRACTOR EN LA COMUNIDAD DE RIO DE
MEDINA EN COORDINACION CON EL DIPUTADO FEDERAL FERNANDO GALVAN, GESTION HECHA
ANTE SEDAGRO Y SAGARPA.

MARTES 22/11/16 ACUDIMOS A LA OFICINA DE ACERCA EXIGIENDO EL PRECIO JUSTO AL FRIJOL Y
AL DIESEL EN APOYO A LOS CAMPESINOS DE LA ZONA FRIJOLERA DE SOMBRERETE.

Zdayel
C AR |

LIC. RICARDO DE LEON CASTRO
REGIDOR




	NPSCN_001.pdf
	NPSCN_002.pdf

