INFORME CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2016

FUNCIONARIO-LIC. RICARDO DE LEON CASTRO CARGO QUE DESEMPEÑA: REGIDOR COMISIONES:

- > GOBERNACION Y SEGURIDAD PÚBLICA.
- > HACIENDA
 - > EDUCACION Y CULTURA
- DERECHOS HUMANOS (PRESIDENTE)
- PATRIMONIO MUNICIPAL (SECRETARIO)
- TRANSPARENCIA
- DEPORTES A SUMUNOS UNA VISITADUMA DESTRIBAL CON CARECERA EN SOMBREMETE
 - ESPECTACULOS

REUNIONES

	MENTOS O	DMO PUEBLO	MAGICO, CASEMU REAL TRESHS ADENTRO Y
Miércoles 09/11/16	10:00 a.m.	Cabildo	Reunión de Trabajo Regidores
Miércoles 09/11/16	05:00 p.m.	Cabildo	previa a la sesión ordinaria del jueves 10
Jueves 10 /11/16	6pm	Cabildo	Reunión Ordinaria
Viernes 11/11/16	12:00 pm	Cabildo	Reunión de Hábitat
Lunes 14/11/16	08:00 a.m.	Cabildo	Reunión con Secretario de Deportes (Comisión de Deportes)
Martes 15 /11/16	CON CON	Cabildo	Junta de Trabajo Regidores
Jueves 17/11/16	05:00 p.m.	Cabildo	INJUSOM y jefes de grupos de diferentes instituciones
Viernes 18/11/16	10:00 a.m.	casa cultura	Secretaria de Turismo Estatal "avance del Expediente Pueblos Mágic
Domingo 20/11/16	08:00 a.m.	Presidencia	abanderamiento y desfile "Día de la Revolución Mexicana"
Martes 22/11/16	10:00 a.m.	Cabildo	Reunió Comisión de Hacienda
Miércoles 23/11/16	04:00 p.m.	Cabildo	Comisión Obras Publicas - INPLAN
Jueves 24/11/16	05:00 p.m.	Cabildo	Sesión Ordinaria de Cabildo
Lunes 28/11/16	06:00 p.m.	Cabildo	Sesión Extraordinaria (Fereca 2017)
Martes 29/11/16	10:00 a.m.	Cabildo	Reunión de Comisión de Hacienda y Rec. Humanos

ACTIVIDADES:

MIERCOLES 02/11/16 PRESENCIAMOS EL CONCUERSO DE ALTERES DE MUERTOS POR INVITACION DEL INSTITUTO DE MUNICIPAL DE CULTURA Y ARTE EN LA PLAZA CONSTITUCION.

VIERNES 04/11/16 ACUDI A LA CIUDAD DE ZACATECAS AL PRIMER ACERCAMIENTO CON EL GOBERNADOR ALEJANDRO TELLO PARA NEGOCIAR EL PRECIO JUSTO DEL FRIJOL.

LUNES 07/11/16 ACUDI A REUNION CON DEPORTISTAS EN EL CAMPO LLERENA PARA HACERLES LLEGAR UN APOYO YA QUE SE TRASLADARIAN A PARTICIPAR A LA CIUDAD DE MAZATLAN, SINALOA.

MIERCOLES 09/11/16 ACUDI A LA CIUDAD DE ZACATECAS A UNA MESA DE NEGOCIACION CON LA SECRETARIA DE GOBIERNO FAVIOLA TORRES, EL SECRETARIO DE SECAMPO ADOLFO BONILLA, Y CON EL DELEGADO DE SAGARPA ROBERTO LUEVANO, PARA SEGUIR GESTIONANDO EL PRECIO JUSTO DEL FRIJOL.

JUEVES 17/11/16 COMO PRESIDENTE Y REGIDOR DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS ACUDI AL FORO DE PLANEACION DEMOCRATICA MUNICIPAL CON ENFOQUE EN DERECHOS HUMANOS, DONDE DIALOGUE CON LA DOCTORA MARIA DE LA LUZ DOMINGUEZ CAMPOS PARA LOGRAR GESTIONAR A FUTURO UNA VISITADURIA DISTRITAL CON CABECERA EN SOMBRERETE, ZAC.

VIERNES 18/11/16 ACOMPAÑE A VARIAS AUTORIDADES MUNICIPALES, ESTATALES Y FEDERALES A LOS DIFERENTES SITIOS CON LOS QUE CUENTA SOMBRERETE Y QUE LO HACEN ACREEDOR A SUS DIFERENTES NOMBRAMIENTOS COMO PUEBLO MAGICO, CAMINO REAL TIERRA ADENTRO Y PATRIMONIO CULTURAL DE LA HUMANIAD.

DOMINGO 20/11/16 ACUDI A DAR INICIO JUNTO CON EL SR. PRESIDENTE Y DE MAS MIEMBROS DEL CABILDO AL DESFILE CONMEMORATIVO DEL 20 DE NOVIEMBRE.

LUNES 21/11/16 REALIZAMOS LA ENTREGA DE UN TRACTOR EN LA COMUNIDAD DE RIO DE MEDINA EN COORDINACION CON EL DIPUTADO FEDERAL FERNANDO GALVAN, GESTION HECHA ANTE SEDAGRO Y SAGARPA.

MARTES 22/11/16 ACUDIMOS A LA OFICINA DE ACERCA EXIGIENDO EL PRECIO JUSTO AL FRIJOL Y AL DIESEL EN APOYO A LOS CAMPESINOS DE LA ZONA FRIJOLERA DE SOMBRERETE.

LIC. RICARDO DE LEON CASTRO REGIDOR